ככל שעניין זה לא נבחן ראוי כי יבחן וישקל ע"י הגורמים האמונים על כך וזאת ההקדם אפשרי ובתוך 30 ימים מהיום.

**בכפוף להערה לעניין בחינת האפשרות להוצאת העותר לחופשה ביעד מרוחק, העתירה נדחית.**

**המזכירות תעביר את פסק הדין לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.**

ניתן היום, י"ט אדר ב' תשפ"ב, 22
מרץ 2022, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**